CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9M3D1-D76AA-DRWCQ-YCFNW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9M3D1-D76AA-DRWCQ-YCFNW

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado GRUPO BEM VIVER: UM
RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  do  tipo  RESUMO  EXPANDIDO  de  autoria  de  FRANCILANY  ANTONIA
RODRIGUES  MARTINS,  EDUARDA  MARIA  SILVA  SANTOS  BARBOSA,  RISOCELLY  DOS  SANTOS
ANDRADE, ALDAISA PEREIRA LOPES E TIAGO SOARES foi aprovada no II  Congresso Nacional de
Saúde da Família On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão